
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
016-2021-
00035-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHN ALONSO
OSPINA
TOBON

MUNICIPIO
DE MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023

Traslado -
DO-
RECURSO
DE
REPOSICIÓN

13/07/2023

2
05001-33-33-
016-2022-
00518-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HERNANDO
FRANCISCO
AGUIRRE
REBOLLEDO

MUNICIPIO
DE ITAGÜÍ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
DO-

13/07/2023

3
05001-33-33-
016-2022-
00562-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
VICTORIA
BORJA
OQUENDO

ESE
HOSPITAL
SANTA
ISABEL DE
SAN PEDRO
DE LOS
MILAGROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

13/07/2023 18/07/2023
Traslado de
las
Excepciones -
DO-

13/07/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00035-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2022-00518-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:8088/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2022-00562-000500133

