Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 13/07/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 016-2021- 00035-00	JUEZ 16 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JOHN ALONSO OSPINA TOBON	MUNICIPIO DE MEDELLIN	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado - DO- RECURSO DE REPOSICIÓN		13/07/2023
2	05001-33-33- 016-2022- 00518-00	JUEZ 16 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	HERNANDO FRANCISCO AGUIRRE REBOLLEDO	MUNICIPIO DE ITAGÜÍ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - DO-		13/07/2023
3	05001-33-33- 016-2022- 00562-00	JUEZ 16 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	MARIA VICTORIA BORJA OQUENDO	ESE HOSPITAL SANTA ISABEL DE SAN PEDRO DE LOS MILAGROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	13/07/2023	18/07/2023	Traslado de las Excepciones - DO-		13/07/2023